
UCHWAŁA NR XIX.161.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 19 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIV.100.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 14 pażdziernika 2015 r. w sprawie 
wydzieżawienia nieruchomości stanowiących własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, 1045, 1890), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1771, 1777, poz. 65)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwałe nr XIV.100.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 14 października 2015 r. w sprawie 
wydzierżawienia nieruchomości stanowiących własność Gminy Darłowo, § 1. otrzymuje brzmienie „§ 1.Wyraża 
się zgodę na wydzierżawienie na okres  do 30 września 2021 roku nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Darłowo, oznaczonych następującymi  numeremi geodezyjnymi:

1) 199/1 o powierzchni 0,0252 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki

2) 199/2 o powierzchni 0,4886 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki,

3) 201/1 o powierzchni 0,0538 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki,

4) 201/2 o powierzchni 0,4713 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki,

5) 204/1 o powierzchni 0,0130 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki,

6) 204/2 o powierzchni 0,4950 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki,

7) 208/2 o powierzchni 1,0128 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki,

8) 211/2 o powierzchni 0,5129 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki,

9) 213/1 o powierzchni 0,0451 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki,

10) 213/2 o powierzchni 1,0343 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki,

11) 215/1 o powierzchni 0,0202 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki,

12) 215/2 o powierzchni 0,5347 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 34807F9B-5188-48E9-82C9-280A9DE5C7B2. Podpisany Strona 1


		2016-02-25T13:14:29+0100
	Grzegorz Hejno




